
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0005/2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย

เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภิบาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี และข้อ 6 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 296 วันที่ 3 เมษายน 2567 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำมหาวิทยาลัย

ดังรายนามต่อไปนี้
1. นายเขมทัต สุคนธสิงห์ ประธานกรรมการ

2. รศ. ดร.หริส สูตะบุตร กรรมการ

3. ดร.ธารษิา วัฒนเกส กรรมการ

4. รศ. ดร.วิรัช อภิเมธธีำรง กรรมการ

5. ศ. ดร.นักสิทธ์ ควูัฒนาชัย กรรมการ

6. หัวหน้ากลุ่มงานตรวจสอบภายใน เลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 เมษายน 2567 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2570

สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


